Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.08.2020

        №21-ра
п.Улу-Юл
Об отмене Распоряжения администрации Улу-Юльского сельского поселения» от 09.03.2017 года №9-р « об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», главным администратором которых является Администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

1. Распоряжение администрации Улу-Юльского сельского поселения» от 09.03.2017 года №9-р « об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», главным администратором которых является Администрация муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                     В.А Селиванов